
GRILLE DE TARIFS DES LICENCES SAISON
2022-2023
Tarif valable jusqu’au 04 Juillet 2022 avant majoration de 20 euros ( la
majoration ne s’applique pas aux débutants ni au foot réduit)

Année de
naissance

Catégorie Tarif

2016 U7
DÉBUTANTS 90 € Réductions si

plusieurs enfants

-10 € pour 2 enfants

-30 € pour 3 enfants

- 80 € pour 4 enfants

(réduction
appliquée sur le
coût total)

2015 U8
2014 U9
2013 U10

FOOT à EFFECTIF
RÉDUIT

100 €2012 U11
2011 U12
2010 U13
2009 U14

FOOT à 11 110 €2008 U15
2007 U16
2006 U17
2005 U18
2004 U19

130 €2003 U20
De 2002 à 1988 Séniors / Loisirs / Séniors F
A partir de 1987 Séniors / Loisirs / Séniors F

DIRIGEANT 20 €
DIRIGEANT JOUEUR 65 €
ENFANTS DE DIRIGEANT (jusqu’à U18)

1 enfant
2 enfants
3 enfants
4 enfants

80 €
150 €
210 €
260 €

Gardien de but de U14 à séniors
( non cumulable avec les autres  réductions) 60 € **
** L’achat des équipements spécifiques gardiens de but est à la charge des gardiens.

Chèques sport + chèques vacances acceptés - Paiement CB -  Paiement en plusieurs fois possible


